se habet, id non negabis Capellam et Macrobius centum fere annis ante Dracontium scripsisse, tum et Capellam Afrum fuisse et Macrobio, qui sermonem suum minus latinum excusat ('nos sub alio ortos caelo latinae linguae vena non adiuvat') eandem Africam patriam iam alios probabiliter assignavisse.

*Dracontium* autem aliquot Catulli carmina legisse ipsa negari non potest. Tales enim sunt hae imitationes quas afferam, ut aliunde deduci non potuerint. Neque enim solum singulos versus in usum suum ita convertit, ut singulas voces eodem ordine suis versibus insereret, verum etiam complures versus continuos in promptu habuit ita ut imitando etiam unum alterumve vocabulum ab exemplari suo mutuaretur. Atque comparandos censeo inter se hos versus:

Drae.<sup>1</sup> 2, 38 sqq. . . . . nec *natus matris* amator

Dulce nefas cupiat frater vitietque sororem

Privignoque suo *potiatur* blanda *noverca*.

Catull. 64, 402 sq. Liber ut innuptae *poteretur* flore *novercae*

Ignaro *mater* substernens se impia *nato*.

Drae. 5, 147 Verticis unde comam *vera pietate* parentes.

Catull. 67, 29 Egregium narras *mira pietate* parentem.

Drae. 7, 22 Vesticulae *niveos* peteret cum *virginis artus*.

Catull. 64, 364 Excipiet *niveos* percussae *virginis artus*.

Drae. 7, 28 sq. . . *tympana rauca puellae* | Percutiant *palmis* . . .

Catull. 64, 261 Plangebant *aliae proceris tympana palmis*.

Drae. 8, 352 sqq. (leo) . . . . iam *verbera caudae*

Naribus *incutiens* spargit per colla per armos

*Erecta* *cervice iubas*, iam tenditur altus

Dentibus inlisis et pectus grande *remugit*,

Flumina tunc *resonant*, montes et lustra resultant.

similiter Catull. 63, 81 sqq.

Age caede terga *cauda*, tua *verbera* patere,

Fac cuncta *mugienti* fremitu loca retonent,

Rutilam ferox *torosa* *cervice quate iubam*.

Drae. 8, 576 Ingemit et *flavos* extorquet *vertice crines*.

Catull. 64, 350 Cum in cinerem *canos* solvent a *vertice crines*.

Drae. 9, 208 Hecuba maesta gemens et *canos pulvere foedans*.

Catull. 64, 224 *Canitiem* terra atque infuso *pulvere foedans*.

Drae. Satisf. 243 *Sol oculus caeli* *radians* fuscatur ab umbra.

Catull. 63, 39 Sed ubi oris aurei *Sol radiantibus oculis*.

Drae. Orest.<sup>2</sup> 264 Saucius et *tremulo quatibat corpore* terram.

Catull. 64, 305 . . . *infirmo quatientes corpora* motu.

v. 307 His *corpus tremulum* . . .

Itaque temporibus Dracontii carmina Catulliana in oblivione non iacuerunt, sed legit ille in Africa, si nullum aliud, saltem epithalamium Thetidis.